89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

darovací smlouvu:

I.
Darce touto smlouvou dobrovoiné a bezplatné pfevadi viastnické pravo k uZivani Transkutanni

kapnometr SenTec Digital Monitor (2 kusy) v hodnoté 554.180,- Ké véetné Dph (slovy: pét set padesat
čtyři tisic sto osmdesat korun Geskych) obdarované (dale jen „dar“), dar s diky pfijima v souladu se
zakonem č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejim v v pravnich vztazich, ve znéni
pozdéjsich predpisu.

Il.
Darce a obdarovana se dohodli, Ze dar bude umistén na pracovisti obdarované v prostorach